勐海县水务局关于2017年人才引进符合
报名条件人员公示
	序号
	姓名
	性别
	备注
	序号
	姓名
	性别
	备注

	1
	吕荣仙
	女

	12
	银颢凯
	男

	2
	杨 京
	男

	13
	付 雄
	男

	3
	彭娅楠
	女

	14
	李 宏
	男

	4
	杨联子
	女

	15
	柳灿
	男

	5
	赵 雁
	女

	16
	周跃林
	女

	6
	陈光累
	男

	17
	李超群
	女

	7
	杨武松
	男

	18
	赵 琳
	女

	8
	黄思捷
	男

	19
	罗沛尧
	男

	9
	王焕彰
	男

	20
	胡远峰
	男

	10
	陈洪安
	男

	21
	杨勇超
	男

	11
	李 秀
	女

根据《2017年勐海县事业单位人才引进公告》，截止报名日期，勐海县水务局勘测设计队专业技术岗位共有26人报名，经过资格初审，符合报名条件人员为21人。现将符合报名条件人员公示如下。
公示期为5个工作日，对公示内容有异议或意见建议，请向勐海水务局（0691-5122302）反映。
勐海县水务局

2017年7月4日
- 2 -